STICHTING DE DOEL

FINANCIEEL OVERZICHT 2017

INKOMSTEN

Fondsen t.b.v. aanschaf bus
Fondsen t.b.v. huiswerkbegeleiding
Fondsen t.b.v. kamp

Eigen bijdragen

Giften/donaties

Glorious Chapel/kerken

UITGAVEN

Aanschafkosten bus (€ 5.158,-)
Aanschafkosten

Herbouwen binnen
Onderhoud
Wegenbelasting/verzekering
Brandstof

Huiswerkbegeleiding (€ 9.990,75)
Locatie en docenten

Publiciteit

Transportkosten

Begeleidings- en organisatiekosten

Kamp (€ 20.633,-)

Voortraject, telefoon/internet
Accommodatie en activiteiten
Cateringskosten kamp

Promotie

Onkosten vrijwilligers en codrdinatie
Overige kampkosten

Kosten organisatie en overige activiteiten

Nadelig resultaat 2017

5.000,00
10.000,00
20.152,00

800,00
200,00
1.000,00

ah d dh dh M h

3.350,00
800,00
240,00
312,00
456,00

M dh

5.610,00
620,75
230,00

3.530,00

ah dh dh dh

2.323,00
7.295,00
6.000,00
230,00
4.305,00
480,00

ah d dh dh M h

€ 1.763,00

€ 392,75

€ 37.544,75 € 37.544,75




